Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Новинская средняя школа

ПРИКАЗ

№021                                                                                                   от 14.04.2021г.

«Об утверждении отчета о результатах самообследования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Новинской средней школы за 2020 год»

В соответствии с порядком проведения самообследования

образовательной организацией, утвержденным приказом Министерства

образования и науки РФ от 14 июня 2013г. № 462, на основании

Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от

10 декабря 2013г. «1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017

года «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом МОиН РФ от

14.06.2013г. №462 и с целью обеспечения открытости информации о

состоянии развития муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Новинской средней школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Отчет о результатах самообследования муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Новинской средней школы

за 2020 год.

2.Сидоренко Валерию Эдуардовичу разместить на школьном сайте Отчет о

результатах самообследования муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Новинской средней школы 20.04.2021г.

Директор школы:                   Сидоренко Н.А.

		2021-12-23T17:55:37+0700
	Сидоренко Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа